
Institut Valencià de Competitivitat Empresarial Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial

RESOLUCIÓ de 18 de novembre de 2014, del president de 
l'Institut Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), 
per la qual s'amplia el pressupost de la convocatòria per 
a la concessió d'ajudes per a la certificació de projectes 
d'I+D+i per a l'exercici 2014, aprovada per la Resolució 
de 23 de juliol de 2014. [2014/11292]

RESOLUCIÓN de 18 de noviembre de 2014, del presiden-
te del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial 
(IVACE), por la que se amplía el presupuesto de la convo-
catoria para la concesión de ayudas para la certificación 
de proyectos de I +D+I para el ejercicio 2014 aprobada 
por Resolución de 23 de julio de 2014. [2014/11292]

Per la Resolució de 23 de juliol de 2014, del president de l’Institut 
Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), es va convocar la con-
cessió d’ajudes per a la certificació de projectes d’I+D+i per a l’exercici 
2014 (DOCV 7350, 01.09.2014). L’apartat 1 de l’article 11, Dotació 
pressupostària, establix que el pressupost d’esta convocatòria és de 
200.000 euros, i es preveu, així mateix, la possibilitat d’incrementar-lo.

Vist l’informe de l’Àrea d’Empreses i Associacions, d’11 de novem-
bre de 2014, en el qual es proposa l’ampliació del pressupost del pro-
grama fins a cobrir les necessitats previstes tenint en compte l’elevat 
nombre de soŀlicituds presentades.

En virtut del que s’ha exposat anteriorment, i de conformitat amb el 
que disposa l’article 4.2.i del Decret 4/2013, de 4 de gener, del Consell, 
pel qual s’aprova el Reglament d’Organització i Funcionament de l’Ins-
titut Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), resolc:

Ampliar en 61.000,00 euros la dotació pressupostària corresponent 
a l’exercici 2014 de la convocatòria per a la concessió d’ajudes per a 
la certificació de projectes d’I+D+i per a l’exercici 2014. El pressu-
post total disponible per a este programa ascendix, en conseqüència, a 
261.000,00 euros. 

Esta resolució entrarà en vigor l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Comunitat Valenciana.

València, 18 de novembre de 2014.− El president de l’IVACE: 
Máximo Buch Torralva.

Por la Resolución de 23 de julio de 2014, del presidente del Instituto 
Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), se convocó la 
concesión de ayudas para la certificación de proyectos de I+D+i para 
el ejercicio 2014 (DOCV 7350, 01.09.2014). El apartado 1 del artículo 
11. Dotación presupuestaria, establece que el presupuesto de dicha con-
vocatoria es de 200.000 de euros, previendo asimismo la posibilidad de 
su incremento.

Visto el informe del Área de Empresas y Asociaciones, de fecha 
11 de noviembre de 2014, en el que se propone la ampliación del pre-
supuesto del programa hasta cubrir las necesidades previstas habida 
cuenta del elevado número de solicitudes presentadas.

En virtud de lo que antecede, y de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 4.2.i del Decreto 4/2013, de 4 de enero, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento de organización y funcionamiento del 
Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), resuelvo:

Ampliar en 61.000,00 euros la dotación presupuestaria correspon-
diente al ejercicio 2014 de la convocatoria para la concesión de ayudas 
para la certificación de proyectos de I+D+i para el ejercicio 2014. El 
presupuesto total disponible para dicho programa asciende en conse-
cuencia a 261.000,00 euros. 

La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 
publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Valencia, 18 de noviembre de 2014.− El presidente del IVACE: 
Máximo Buch Torralva.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2014-12-10T13:06:09+0100
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




